
Real casa de la Moneda 
Fábrica Nacional 
de Moneda y Timbre 

PROCESO DE SELECCIÓN PARA CUBRIR PLAZAS 
EN REGIMEN DE CONTRATO LABORAL EN LA 
MODALIDAD DE FIJO 

UNA plaza de TÉCNICO DE ESTUDIOS (Nivel 11) en 
el DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

Según indicaciones de la empresa externa que realiza la prueba de ing lés, antes de corregirla, se 
acuerda anular la parte de Reading al entender que supera el nivel B1 del Marco Común 
Europeo de Referencia para las lenguas, tal y como consta en las bases de la oferta de empleo. 

Corregida la prueba de inglés no eliminatoria, se han obtenido los siguientes resultados: 

DNI Apellidos, Nombre Inglés no eliminatorio (15%) 

71.136.887 BAZ PEREZ, NICOLAS 3,530 
50.825.974 CAMPUZANO JIMENEZ, CARLOS 5,420 
50.838.982 DE LA CALLE BARDON, GRANCISCO JAVIER 4,480 
50.855.344 LAIZ MONSALVE, SOFIA 5,330 

72.728.039 LOPEZ PECIÑA, MARTA 7,880 
50.454.804 MARTIN VELASCO, SILVIA 6,880 
51.927.537 PEQUEÑO HERRERO, ANTONIO 5,000 
52.979.165 RODRIGUEZ CONEJO, SAMUEL 4,720 
3.127.258 SANZ GARCIA, SERGIO 4,240 
1.924.866 SECO RUIZ, ENRIQUE 4,160 

Se establece plazo de presentación de alegaciones los días 12, 13, 16, 17 y 18 de julio de 2018 
de 9:00 a 14:00 horas en el Registro General de esta FNMT-RCM. 

Los resultados totales del presente proceso de selección son los siguientes: 

DNI Teórico Práctico 
Inglés no 

Total 
Apellidos, Nombre 

(40%) (45%) 
eliminatorio 

oposición 
(15%) 

72.728.039 LOPEZ PECIÑA, MARTA 8,756 8,333 7,880 8,434 
51.927.537 PEQUEÑO HERRERO, ANTONIO 7,156 6,750 5,000 6,650 
50.838.982 DE LA CALLE BARDON, FCO JAVIER 6,356 7,307 4,480 6,502 

50.454.804 MARTIN VELASCO, SILVIA 5,778 6,267 6,880 6,163 
1.924.866 SECO RUIZ, ENRIQUE 5,733 7,047 4,160 6,088 

50.825.974 CAMPUZANO JIMENEZ, CARLOS 6,933 5,480 5,420 6,052 
71.136.887 BAZ PEREZ, NICOLAS 6,800 5,767 3,530 5,845 
50.855.344 LAIZ MONSALVE, SOFIA 5,867 5,580 5,330 5,657 

52.979.165 RODRIGUEZ CONEJO, SAMUEL 5,867 5,560 4,720 5,557 
3.127.258 SANZ GARCIA, SERGIO 5,556 5,227 4,240 5,210 

Se abre el plazo para presentar la documentación acreditativa de los méritos alegados para 

aquellos candidatos que hayan resu ltado aprobados. 

El plazo estará abierto del 12 al 25 de julio de 2018. La documentación deberá presentarse en el 

Madrid, 11 de j ulio de 2018 

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL 


